SOCIEDAD FARMACÉUTICA MOLINA LIMITADA
Giro : VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACEU
Dirección : Valparaiso, Viña del Mar
Contacto : ximemov@gmail.com / ximemov@gmail.com

Item Cant. P. unitario Total item
Prestación de estacionamientos. Fecha:04-11-2025 1 83.300 83.300

En total son: ochenta y tres mil trescientos.

Neto $ : 70.000
IVA  (19%) $ : 13.300

Total $ : 83.300

Timbre Electrónico SII
Resolución 57 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
T33F23297